ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

CONSIGLIO DIRETTIVO

DELIBERAZIONE N. 11963

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 26 luglio 2011 alla presenza di n. 29 suoi componenti su un totale di n. 33;

- visto l'articolo 8 della legge 9 maggio 1989, n. 168 (Istituzione del Ministero della Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica);
- visto lo Statuto dell'INFN;
- visto, in particolare, l'articolo 20, comma 2, del citato Statuto dell'INFN;
- visto il Regolamento Generale delle Strutture dell'INFN;
- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3510 del 21 aprile 1989, con la quale è stato istituito il Gruppo Collegato ai Laboratori Nazionali INFN di Frascati, con sede presso l'Università degli Studi della Calabria - Cosenza;
- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 11749 del 24 febbraio 2011, con la quale il prof. Giancarlo Susinno è stato nominato Responsabile del Gruppo Collegato ai Laboratori Nazionali INFN di Frascati, con sede presso l'Università degli Studi della Calabria - Cosenza;
- preso atto che in data 1º novembre 2011 il prof. Giancarlo Susinno lascerà il servizio;
- ravvisata la necessità di procedere alla nuova nomina;
- su proposta del Presidente dell'Istituto, sentito il Direttore della Struttura interessata;
- visto l'articolo 12, comma 4, lett. d) dello Statuto;



- visto il decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196 ed in particolare l'articolo 29, nonché le deliberazioni nn. 6389 e 8335, adottate dal Consiglio Direttivo, rispettivamente, in data 26 marzo 1999 e 28 novembre 2003, in materia di trattamento dei dati personali;
- su proposta della Giunta Esecutiva dell'INFN;
- con voti n. 29 a favore;

delibera

- di nominare il prof. Alessandro Papa Responsabile del Gruppo Collegato ai Laboratori Nazionali INFN di Frascati, con sede presso l'Università degli Studi della Calabria – Cosenza, per un quadriennio, a far data dal 1º novembre 2011.
- 2) Di designare il prof. Alessandro Papa, per la durata dell'incarico, incaricato del trattamento dei dati personali con riferimento ai soli dati e per le finalità connesse alle attività ad esso affidate.

